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مراسم گراميداشت هفته بسيج در دانشگاه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز: حضور بسیجیان زمینهساز افزایش امید و ایمان است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: حضور و تلاش بسیجیان زمینه ساز افزایش امید، ایمان و از خودگذشتگی در یک مجموعه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه دکتر بهمن نقی پور امروز دوشنبه، هشتم آذر ماه در مراسمی که بمناسبت هفته بسیج در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد، اظهار کرد: بسیج

جامعه ای است که به نابه فرموده ی رهبر معظم انقلاب، پاک ترین فداکارترین افرادی هستند که برای به کمال رساندن مردم کشورمان تلاش می کنند

رئيس دانشگاه گفت: بسیجیان زمینه ی ارتقای یک مجموعه را فراهم می کنند لذا این افراد می توانند مانند چراغی باشند که سبب روشن شدن مسیر حرکت افراد سیستم شده و

برای توفیق به خلق الله و ارتقای جایگاه آن تلاش می کنند.

وی افزود: از خداوند متعال درخواست می کنم که برای تمامی عزیزانی که با عشق، نیت الهی و عزت نفس در این مجموعه فعالیت می کنند، یاری کند تا بتوانند نام و یاد افرادی را

که در راه شهدا قدم برداشته و برای حفظ وطن، ناموس، اسلام و مملکت از جان خود گذشتند زنده نگه دارند.

نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا:

امام خمینی(ره) بزرگترین تحول را در تاریخ بشریت رقم زدند

نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا گفت: امام (ره) از جمله افرادی بود که نه تنها در مقابل حاکمیت بلکه با استکبار مبارزه کرد و بزرگترین تحول را در تاریخ بشریت رقم زد.

بنا بر گزارش فوق حجت الاسلام و المسلمین نجفقلی زاده سرایی در اين مراسم اظهار کرد: امام(ره) وقتی وارد نجف شد بحث ولایت فقیه را شروع کرد؛ ایشان در سال ۱۳۴۳

فرمودند که ابزاری به نام تفکر بسیج طراحی کرده که یاریگر ولایت فقیه خواهد بود.

وی ادامه داد: اگر این تفکر بسیجی نبود، انقلاب نمی شد و ۴۲ سال در برابر توطئه های دشمن نمی توانستیم که ایستادگی کنیم؛ لشکرهای زرهی دشمن در ورودی خرمشهر ۳۴

روز توقف کردند و این تفکر بسیج و ایستادگی ملت ایران بود که در برابر دشمن ایستادگی کرد و تا الان نیز در مقابل توطئه های استکبار مقابله می کند.

وی با بیان اینکه این ملت توسط واژه هایی مثل تکلیف، مسیر ناممکن را ممکن کردند، خاطرنشان کرد: یاران امام زمان (عج) پنج ویژگی دارند؛ این افراد دوستان خدا را دوستان

خود می دانند، نسبت به دوستان خدا متواضع بوده و کبر ندارند، در برابر دشمنان ایستادگی و در راه خدا مجاهدت کرده و از ملامت ملامت کنندگان ترسی ندارند.

حجت الاسلام والمسلمین سرایی بیان کرد: برخی اوقات احساس می کنیم که مسئولین فاصله ی خود را از مردم بیشتر می کنند، امام صادق(ع) فرموده اند که تنها راه مجاهدت و

همراهی با مردم، سخنرانی نیست بلکه داشتن تفکر بسیجی زمینه ی موفقیت ما است.

وی یادآور شد: دلیل ارادت مردم به شهید قاسم سلیمانی، ۴۰ سال مجاهدت ایشان برای رضایت مردم است که حتی یک لحظه عقب نشینی نکرد لذا امروز هم نیازمند چنین تفکر

بسیجی هستیم.

وی در پایان تاکید کرد: انقلابی گری، دینداری و مطالبه گری هزینه دارد که در هشت سال دفاع مقدس، شهیدان ما با جان دادن خود این امر را به جا آوردند، دیروز جنگ بود و

امروز هم جنگ تمام عیار دشمنان علیه انقلاب وجود دارد لذا اگر فردی قلم دارد باید توسط آن از وطن و دین خود دفاع کند.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان خبر داد

انجام بیش از ۶۰ عمل جراحی چشم طی هفته جاری توسط بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی گفت: طی هفته جاری بیش از ۶۰ عمل جراحی برای افراد محروم ورزقان در بیمارستان علوی توسط بسیج جامعه پزشکی

استان انجام شد.

دکتر جواد احمدیان روز دوشنبه، هشتم آذر ماه در مراسمی که مناسبت هفته بسیج در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد، اظهار کرد: به نابه فرموده امام(ره)، بسیج شجره ای

طیبه است که به عین شاهد این امر هستیم؛ بسیجیانی که به عنوان دانش آموز و دانشجو در اول انقلاب داشتیم و در ثمر رساندن نظام نقش موثری داشته و در اداره ی جنگ در

کنار بسیجیان دریادل جنگ را به شکلی اداره کردند که با وجود استکبار جهانی با تمام وجود این نظام نو را در نهایت به پیروزی رساندند.

وی ادامه داد: امروز نیز در جبهه های مختلف علمی و فرهنگی شاهد هستیم که بسیجیان دریادل در خط مقدم به ویژه در دانشگاه ها فعالیت می کنند.

وی افزود: بسیج جامعه پزشکی نیز در جهت خدمت رسانی هر چه بیشتر به مردم شریف در طول سالیان گذشته برنامه های متنوعی را برگزار کرده و علاوه بر حضور این افراد در

خط مقدم مبارزه با کرونا در برنامه های مختلف دیگر نیز غفلت نکردند.
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دکتر احمدیان خاطرنشان کرد: برگزاری اردوهای متنوع در قالب شهید رهنمون در مناطق محروم اطراف تبریز و اردوهای یک تا سه روزه در شهرستان های محروم استان از جمله

برنامه های بسیج جامعه پزشکی استان است؛ با توجه به فروکش کردن کرونا، برنامه های جامعه پزشکی دانشگاه دوباره از سر گرفته و در شهرهای هریس، اهر و ورزقان این

اردوها برگزار شد که در آنها کادر پزشکی و اساتید از فوق تخصص تا رشته های متنوع در مناطق محروم حضور داشته و ویزیت رایگان داشتند.

وی بیان کرد: ویزیت رایگان چشم، ثبت افراد در مناطق محروم و انجام اعمال جراحی در بیمارستان علوی برای افرادی که از مناطق محروم مراجعه کرده بودند از جمله این برنامه

ها است.

وی یادآور شد: طرح شهید رهنمون نیز در مساجد استان برگزار می شود و سال گذشته نیز بخش هایی از آن را در خاروانا و هریس انجام دادیم و با حضور موثر دندان پزشکان در

۱۰ یونیت، بیش از ۳۰۰ نفر خدمات ترمیمی دریافت کردند.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی گفت: کمک های مومنانه در کنار کارهای امدادی و خدمات پزشکی نیز ادامه داشت؛ تهیه اقلام معیشتی و تحویل آن به افراد

محروم و تهیه ی بیش از ۵۰۰ پرس غذای گرم در مراحل مختلف انجام و به افراد محروم تحویل داده شد.

وی در پایان تاکید کرد: در زمینه ی کرونا کارهای متنوعی انجام شد که بسیج جامعه پزشکی به عنوان دبیر استانی طرح شهید قاسم سلیمانی، هماهنگی جلسات را بر عهده داشت

که چندین جلسه ی استانی در این امر انجام شد و همچنین تهیه ی اکسیژن ساز و برگزاری نشست های هیأت اندیشه ورز نیز نمونه هایی از برنامه بسیج جامعه پزشکی است.

گفتني است؛ مراسم گراميداشت هفته بسيج توسط بسيج جامعه پزشكي دانشگاه علوم پزشكي تبريز، امروز دوشنبه هشتم آذر با حضوراكثريت بسيجيان دانشگاه از ساعت 15 الي

17 در سالن شهيد شايانمهر دانشكده پزشكي برگزار شد در اين مراسم ضمن تجليل از چند خانواده شهید مدافع سلامت از بسيجيان نمونه و برندگان مسابقه كتاب خواني نيز

تقدير بعمل آمد.
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